
ooLf PI ,05 

Uchwała Nr 224=1/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 listopada 2005 roku 

zmieniaj ąca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2005 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 141/XXIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2005 
(z późn. zm.) wprowadza si ę  następujące zmiany: 

w§ 1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły) kwotę  34.375.602 zł . zastępuje się  kwotą  
34.398.602 zł . (zwiększenie o kwotę  23.000 zł .) 

wprowadza si ę  podpunkt z) o brzmieniu: 

z) środki na dofinansowanie w łasnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (zwi ązków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źróde ł  
(§ 2707) w kwocie 23.000 zł . 

w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 2 do niniejszej uchwa ły) kwotę  34.889.382 zł . zastępuje się  kwotą  
34.912.382 z ł . (zwiększenie o kwotę  23.000 zł .) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bie żące kwotę  31.576.906 z ł . zastępuje si ę  
kwotą  31.594.906 z ł . (zwiększenie o kwot ę  18.000 zł .) 



Hen k Baumga 

2 

w tym w podpunktach: 

c) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§§ 4010, 4020, 
4170, 4177, 4178, 4179) kwotę  13.101.540 zł . zastępuje się  
kwotą  13.097.858 z ł . (zmniejszenie o kwot ę  3.682 zł .), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  9.462.697 z ł . zastępuje się  
kwotą  9.484.379 z ł . (zwiększenie o kwot ę  21.682 zł .). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  3.312.476 zł . zastępuje si ę  
kwotą  3.317.476 zł . (zwiększenie o kwotę  5.000 zł .) 

w tym w podpunkcie: 

b) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6050) 
kwotę  2.104.222 zł . zastępuje się  kwotą  2.109.222 z ł . 
(zwiększenie o kwotę  5.000 zł .). 

§2 

1. Zmiany wykazane w § 1 oraz ZAŁ . Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 
powodują  odnośne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 5A i 11 do uchwa ły 
budżetowej. 

. Ujednoliconą  wersj ę  ZAŁ . Nr 3A, 5A i 11 do uchwały budżetowej 
przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 3A, 4A i 5 do niniejszej uchwa ły. 

§3 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ewodniczący 
Rad sr,  latu Bydgos lego 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych o kwotę  23.000 zł . 
i wprowadzenie § 2707 w rozdziale 81095, w zwi ązku z realizacj ą  projektu 
w ramach programu Leonardo da Vinci w ZSOiZ w Solcu Kujawskim, 
zgodnie z umową  numer M05/082/k/A/201. 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych o kwotę  23.000 zł . 
z tego: 

rozdzia ł  80120 — dokonano przeniesienia kwoty 5.000 z ł . w ramach 
oszczędności z § 4010 do § 6050 zabezpieczaj ąc środki na 
dokumentacj ę  techniczną  i ekspertyzy dotyczące modernizacji węzła 
ciepinego w ZSL w Koronowie, 

rozdzia ł  80195 — zwiększenie o kwotę  23.000 zł . paragrafów 
wydatków bieżących w ZSOiZ w Solcu Kujawskim w zwi ązku 
z wyjazdem m łodzieży na praktyk ę  zawodową  do Szwecji w ramach 
programu Leonardo da Vinci. 

9G 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

